
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMjA y FíSICA 

Ex"te. 03-06-01796 

RESOLUCiÓN HCD N" 57/2006 

VISTO 

El pedido de licencia sin goce de haberes presentado por la Dra. Cabriela P. 

OVANDO (Jefe dc Trabajos Prácticos DSE), por e l lapso 01 de abri l al 3 1 de julio del 

corriente año: 

CONSIDERANDO 

Que la nombrada so licita la licencia sin goce de haberes por un cargo de m,lyor 

jerarquía (Profesora Adjunta con DE) en la Facultad de Ingeniería y Aglimensufil de la 

Universidad Nac ional de Rosario: 

Que se han tomado las medidas para que no se vean afectadas sus tareas docellles; 

Que se encuenlra en condiciones reglamentarias; 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO Dill.ECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FíSICA 

RES UELVE: 

ARTICULO 1.".- Conceder licencia sin goee de haberes a la Unl . Gabrielu P. OVANDO 

(legaj o 32.970) en su cargo de Jefe de Trabajos Prácticos OSE, por el lapso 

0 1 de abri l al 3 1 de julio de 2006. Encuadrar la licencia, en cuanto a 

plazos, en el Art. 13 Ap. 11 ine e) del Decreto 34 13/79. 

ARTICULO 2". ~ Comuníquese y archívese . 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DI.RECTIVO DE LA 

FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FíSICA A VEINTISIETE DíAS DEL 

MES DE MARZO DE DOS MIL SEIS 
p s. 

r '1 iTERN GO 
~ "'1'1'1111 f.. A.F. DECANO 

fa .M.A.f 

-


